
 
 

 

 

 

MÓD HORA LUNES  MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

1 
08:30 
09:30 

    REUNIONES AES/CAP 

2 
09:35 
10:35 

     

 3  
10:50  
11:50 

   
APOYO 

Pedagogía en ciencias 
(Biología General I) 

 

4 
11:55 
12:55 

APOYO 
Medicina 

(Bases biológicas de la 
medicina II) 

 

APOYO 
Pedagogía general básica - 

Talca 
(Ciencias para la vida) 

APOYO EMERGENTE  

5 
13:10 
14:10 

  
 

  

6 
14:30 
15:30 

APOYO EMERGENTE 

APOYO 
Agronomía 
(Genética) 

 

 APOYO 
Pedagogía general básica - 

Curicó 
(Ciencias para la vida) 

  

7 
15:35 
16:35 

   
APOYO 

Pedagogía en ciencias 
(Genética) 

 

8 
16:50 
17:50 

   
APOYO 

Ingeniería en Biotecnología 
(Biomoléculas) 

 

9 
17:55 
18:55 
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