





## HORARIO APOYO EN BIOLOGÍA 2° SEMESTRE

Profesora Carolina Rodriguez Muñoz – cprodriguez@ucm.cl

MÓD	HORA	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
1	08:30 09:30					REUNIONES AES/CAP
2	09:35 10:35					
3	10:50 11:50				APOYO Pedagogía en ciencias (Biología General I)	
4	11:55 12:55	APOYO Medicina (Bases biológicas de la medicina II)		APOYO Pedagogía general básica - Talca (Ciencias para la vida)	APOYO EMERGENTE	
5	13:10 14:10					
6	14:30 15:30	APOYO EMERGENTE	APOYO Agronomía (Genética)	APOYO Pedagogía general básica - Curicó (Ciencias para la vida)		
7	15:35 16:35				APOYO Pedagogía en ciencias (Genética)	
8	16:50 17:50				APOYO Ingeniería en Biotecnología (Biomoléculas)	
9	17:55 18:55					